
UCHWAŁA NR XVII/125/2025                 
Rady Gminy Zbiczno 

z dnia 7 lipca 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 242, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ) oraz art. 111 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U.z 2024 r., poz. 167 z późn. zmianami) 

Rada Gminy   Z b i c z n o uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/79/2024 Rady Gminy Zbiczno z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie  uchwalenia 
budżetu Gminy Zbiczno na 2025 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 55/2025 z 15 stycznia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XI/84/2025 z 29 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 60/2025 z 31 stycznia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 63/2025 z 11 lutego 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XII/89/2025 z 26 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 66/2025 z 26 lutego 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 71/2025 z 14 marca 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIII/99/2025 z 26 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 75/2025 z 31 marca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 77/2025 z 17 kwietnia 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XIV/107/2025 z 30 kwietnia 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 81/2025 z 16 maja 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XV/117/2025 z 22 maja 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 84/2025 z 30 maja 2025 r., 

- Uchwałą Rady Gminy Nr XVI/123/2025 z 11 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 87/2025 z 27 czerwca 2025 r., 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 90/2025 z 30 czerwca 2025 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 46.246.494,20 zł   
z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 33.383.560,16 zł 

- dochody majątkowe w wysokości 12.862.934,04 zł       
zgodnie z załącznikiem Nr 1”. 

2. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 48.449.494,20 zł  
z tego: 

-  wydatki bieżące w wysokości 31.593.689,35 zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBB1761-392F-4E67-94BA-78115ECDD5D0. Podpisany Strona 1



-  wydatki majątkowe w wysokości 16.855.804,85 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się deficyt budżetu w kwocie 2.203.000,00 zł sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

-  przelewów z rachunków lokat dokonanych w latach ubiegłych 2.051.061,33 zł  

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 151.938,67 zł ”. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„ Określa się wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2025 roku 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 ”. 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 3.087.328,61 zł i łączną kwotę 
planowanych rozchodów w kwocie 884.328,61 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 4”. 

6. § 12 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się plan dochodów i wydatków zadań realizowanych ze środków Rządowego               
Funduszu Polski Ład w kwocie: 

1) dochody 10.109.567,71 zł 

2) wydatki 10.109.567,71 zł.”  . 

7. W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

9. W załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

10. W załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBB1761-392F-4E67-94BA-78115ECDD5D0. Podpisany Strona 2



Zmiany w budżecie po stronie dochodów

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XVII/125/2025
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 7 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 839 140,00 260 860,00 8 100 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 739 140,00 260 860,00 8 000 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 739 140,00 260 860,00 8 000 000,00

Razem: 45 985 634,20 260 860,00 46 246 494,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBB1761-392F-4E67-94BA-78115ECDD5D0. Podpisany Strona 1



Zmiany w budżecie po stronie wydatków

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XVII/125/2025
Rady Gminy Zbiczno
z dnia 7 lipca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 4 220 783,53 0,00 4 220 783,53

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 676 000,00 0,00 1 676 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 745 000,00 70 000,00 815 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -70 000,00 130 000,00

600 Transport i łączność 2 721 466,11 900 000,00 3 621 466,11

60016 Drogi publiczne gminne 2 478 816,11 900 000,00 3 378 816,11

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 711 635,00 900 000,00 2 611 635,00

750 Administracja publiczna 5 017 412,00 465,00 5 017 877,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 851 913,64 465,00 3 852 378,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 638,45 465,00 49 103,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 412 019,18 377 000,00 789 019,18

75412 Ochotnicze straże pożarne 392 019,18 377 000,00 769 019,18

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 377 000,00 377 000,00

801 Oświata i wychowanie 15 039 408,54 -984 000,00 14 055 408,54

80104 Przedszkola 3 373 650,00 -984 000,00 2 389 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 -984 000,00 16 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 077 808,89 286 395,00 9 364 203,89

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 819 990,00 272 115,00 9 092 105,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 745,00 11 255,00 150 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

7 739 140,00 260 860,00 8 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 6 900,00 6 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 900,00 6 900,00

92195 Pozostała działalność 247 818,89 7 380,00 255 198,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 7 380,00 157 380,00

Razem: 47 869 634,20 579 860,00 48 449 494,20

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBB1761-392F-4E67-94BA-78115ECDD5D0. Podpisany Strona 1



dochody 

własne jst

kredyty i 

pożyczki

obligacje 

komunalne

środki z Unii 

Europejskiej

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

1. 010 01043 6050

Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Zbiczno                                                                                

(2013-2027)

2 806 245,17 100 000,00 100 000,00

A. 

B. 

C. 

2. 010 01043
6050   

6370

Modernizacja stacji uzdatniania wody na terenie 

Gminy Zbiczno                                                                               

(2024-2025)

2 675 673,55 2 000 000,00 40 000,00

A. 

B. 

C. 1 960 000,00

3. 010 01044
6057     

6059

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w 

miejscowościach Zbiczno i Pokrzydowo                                                                              

(2024-2025)   
1 443 580,39 790 000,00 130 000,00

A. 

B. 

C. 660 000,00

4. 010 01044 6050

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

Gminy Zbiczno                                                                              

(2022-2025)   

931 603,50 815 000,00 815 000,00

A. 

B. 

C. 

5. 010 01044 6060

Zakup urządzenia WUKO do udrażniania instalacji 

sanitarnych                                                                  

(2025)

65 000,00 65 000,00 65 000,00

A.      

B. 

C. 

6. 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1805C o drogę 

pieszo-rowerową w miejscowości Zbiczno - projekt 

(2025)

67 650,00 67 650,00 67 650,00

A.      

B. 

C. 

7. 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1825C o drogę 

pieszo-rowerową na odcinku Pokrzydowo-Jajkowo

(2025-2026) 

120 000,00 60 000,00 60 000,00

A. 

B. 

C. 

8. 600 60014 6050

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1805C o drogę  

pieszo-rowerową w miejscowości Ciche 

(2025-2026)

140 000,00 90 000,00 90 000,00

A. 

B. 

C. 

9. 600 60016 6050

Przebudowa części drogi gminnej nr 080206C w 

miejscowości Tomki - projekt  

(2025)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A. 

B. 

C. 

10. 600 60016 6050

Przebudowa części drogi gminnej nr 080202C w 

miejscowości Zbiczno - projekt

(2025)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A. 

B. 

C. 

11

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 
Załącznik Nr 3                                                                                                                    

Uchwały Nr  XVII/125/2025                                                                                                                     

Rady Gminy Zbiczno                                                                                                                                                

z dnia 7 lipca 2025 r.

Lp. Dział
Roz-                 

dział
§** Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne 

nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

środki pochodzące 

z innych źródeł

Rok 

budżetowy 

2024(8+9+10+

11+ 12)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBB1761-392F-4E67-94BA-78115ECDD5D0. Podpisany Strona 1



11. 600 60016 6050

Przebudowa części drogi gminnej nr 080221C  

Zastawie-Lipowiec - projekt

(2025)

15 000,00 15 000,00 15 000,00

A. 

B. 

C. 

12. 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 080208C Sumowo - 

Sumówko - Tomki - projekt                                    

(2024-2025)

91 635,00 81 635,00 81 635,00

A. 

B. 

C. 

13. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej nr 080231C w 

miejscowości Najmowo (2024-2025) 1 586 268,00 1 572 000,00 886 000,00

A. 

B. 

C. 

686 000,00

14. 600 60016 6050

Przebudowa części drogi gminnej nr 080222C w 

miejscowości Zastawie - projekt (2025) 13 000,00 13 000,00 13 000,00

A. 

B. 

C. 

15. 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych w technologii masy 

bitumicznej (2025) 900 000,00 900 000,00 900 000,00

A. 

B. 

C. 

16. 630 63003 6050

Zagospodarowanie terenu gminnego w miejscowoci 

Pokrzydowo                                                         

(2025)

100 000,00 100 000,00 100 000,00

A. 

B. 

C. 

17. 700 70095 6050
Wykupy gruntów na cele publiczne                                                   

(2025)
60 000,00 60 000,00 60 000,00

A. 

B. 

C. 

18. 750 75023 6050

Przebudowa sanitariatu w budynku Urzędu Gminy 

w Zbicznie                                                                    

(2025)

50 000,00 50 000,00 50 000,00

A. 

B. 

C. 

19. 750 75095
6067   

6069

Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Zbiczno   

(2025) 158 411,70 158 411,70 0,00

A. 

B. 

C. 

28 514,11

129 897,59

20. 754 75410 6170

Dotacja dla Państwowej Straży Pożarnej w Toruniu 

na dofinansowanie zakupów specjalistycznego 

sprzętu ratowniczego i pożarniczego                   

(2025)

20 000,00 20 000,00 20 000,00

A. 

B. 

C. 

21. 754 75412 6059

Modernizacja remizy OSP w miejscowości 

Pokrzydowo                                                             

(2025-2026)

1 254 000,00 377 000,00 377 000,00

A. 

B. 

C. 

22. 801 80101 6050

Wykonanie instalacji klimatyzacji w budynku 

Zespołu Szkół w Zbicznie                                              

(2025)

38 628,15 38 628,15 38 628,15
A. 

B. 

C. 

23. 801 80101 6050

Termomodernizacja dachu budynku Zespołu Szkół   

w Pokrzydowie                                                             

(2025)

80 000,00 80 000,00 80 000,00

A. 

B. 

C. 

24. 801 80101 6050
Modernizacja kotłowni w Zespole Szkół w Zbicznie                                                   

(2024-2025)
746 910,00 726 000,00 131 889,43

A. 

B. 

C. 594 110,57
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBB1761-392F-4E67-94BA-78115ECDD5D0. Podpisany Strona 2



25. 801 80104 6050
Budowa przedszkola w miejscowości Pokrzydowo*                                                          

(2025-2026)
3 972 000,00 16 000,00 16 000,00

A. 

B. 

C. 

26. 801 80107 6050
Modernizacja świetlicy w Zespole Szkół w Zbicznie 

(2025)
51 000,00 51 000,00 51 000,00

A. 

B. 

C. 

27. 900 90005 6230

Dotacje do wymiany źródeł ciepła na ekologiczne      

na terenie Gminy Zbiczno

(2025)
42 000,00 42 000,00 42 000,00

A. 

B. 

C. 

28. 900 90015
6050   

6370

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 

Gminy Zbiczno                                                            

(2024-2025)
194 841,58 185 100,00 35 532,29

A. 

B. 

C. 
149 567,71

29. 921 92109
6050   

6370

Rozbudowa z nadbudową budynku OSP i świetlicy 

wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek 

użyteczności publicznej w miejscowości Zbiczno   

(2024-2025)

8 985 093,44 8 150 000,00 150 000,00

A. 

B. 

C. 

8 000 000,00

30. 921 92195 6050

Przebudowa zaplecza świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Sumowo                                                                 

(2025)

157 380,00 157 380,00 57 380,00

A. 

B. 

C. 100 000,00

31. 926 92695 6050
Modernizacja boiska sportowego w Zbicznie                                                           

(2025) 30 000,00 30 000,00 30 000,00

A. 

B.      

C. 

32. 926 92695 6050

Budowa wiaty rowerowej przy hali sportowej           

w Zbicznie                                                        

(2025)

15 000,00 15 000,00 15 000,00
A. 

B.      

C. 

26 840 920,48 16 855 804,85 4 547 714,87 0,00 0,00 11 518 192,39 789 897,59

** Wpisać odpowiedno źródła finansowania

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od Wojewody, z RFRD, MEN, MSiR, UKFiS itp.)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - np. Środki z WFOŚiGW, RFIL, PR Polski Ład, wpłaty ludności itp.

Ogółem

*Inwestycja będzie realizowana po pozyskaniu środków z UE bądź z innych źródeł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBB1761-392F-4E67-94BA-78115ECDD5D0. Podpisany Strona 3



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950

Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 954

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XVII/125/2025

Rady Gminy Zbiczno

z dnia 7 lipca 2025 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 3 087 328,61

1 32 735,44

2 119 203,23

3 435 389,94

4 2 500 000,00

Rozchody ogółem: 884 328,61

1 800 000,00

2 84 328,61

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBB1761-392F-4E67-94BA-78115ECDD5D0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 
     Zmian w budżecie po stronie dochodów dokonano z następujących powodów: 

- w dziale 921 rozdz. 92109 § 6370 zwiększono plan dochodów o kwotę 260.860,00 zł w związku z 
otrzymaną promesą zwiększającą dofinansowanie z Polskiego Ładu na zadanie pn. " Rozbudowa z 
nadbudową budynku OSP i świetlicy wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek użyteczności 
publicznej w miejscowości Zbiczno". 

  

Zmian w budżecie po stronie wydatków dokonano z następujących przyczyn: 

- w dziale 010 rozdz. 01044  § 6059 zmniejszono plan wydatków o kwotę 70.000,00 zł z przeznaczeniem 
na zadanie inwestycyjne " Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Zbiczno i 
Pokrzydowo", 

- zwiększono plan wydatków o kwotę 70.000,00 zł w dziale 010 rozdz. 01044 § 6050 na zadanie 
inwestycyjne pn. "Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Zbiczno", 

- wprowadzono plan wydatków w dziale 600 rozdz. 60016 § 6050 na kwotę 900.000,00 zł z 
przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa dróg gminnych w technologii masy 
bitumicznej", 

- w dziale  rozdz. 75023  § 4210 zwiększono plan wydatków o kwotę 465,00 zł dla wyrównania kwoty 
deficytu budżetowego, 

- wprowadzono do budżetu plan wydatków w dziale 754 rozdz. 75412  § 6059 na kwotę 377.000,00 zł z 
przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja remizy OSP w miejscowości 
Pokrzydowo", 

- w dziale 800 rozdz. 80104  § 6050 zmniejszono plan wydatków o kwotę 984.000,00 zł z 
przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne " Budowa przedszkola w miejscowości Pokrzydowo", 

- w dziale 921 rozdz. 92109 zwiększono plan wydatków o kwotę 272.115,00 zł  na zadanie inwestycyjne 
pn. " Rozbudowa z nadbudową budynku OSP i świetlicy wraz ze zmianą sposobu użytkowania na budynek 
użyteczności publicznej w miejscowości Zbiczno" w tym ze środków własnych w kwocie 11.255,00 zł oraz 
z tyt. otrzymanej promesy zwiększającej dofinansowanie ze środków Polskiego Ładu w kwocie 260.860,00 
zł, 

- wprowadzono plan wydatków w dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdz. Ochrona 
zabytków i opieka naad zabytkami w kwocie 6.900,00 zł z przeznaczeniem na Program opieki nad 
zabytkami w Gminie Zbiczno, 

- zwiększono plan wydatków w dziale 921 rozdz. 92195 § 6050 z przeznaczeniem na zadanie 
inwestycyjne pn. „ Przebudowa zaplecza świetlicy wiejskiej w miejscowości Sumowo" o kwotę 7.380,00. 

 

W wyniku dokonanych zmian deficyt budżetowy uległ zmianie i wynosi 2.203.000,00 zł.     

Źródłami pokrycia planowanego deficytu będą: 

- przelewy z lokat dokonanych w latach ubiegłych, o których mowa  art. 217 ust. 2 pkt 7 w kwocie 
2.051.061,33 zł. 

- niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu,  o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 w kwocie 151.938,67 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADBB1761-392F-4E67-94BA-78115ECDD5D0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/125/2025                 RADY GMINY ZBICZNO z dnia 7 lipca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	tir. 16 (16) w § 1
	tir. 17 (17) w § 1
	ust. 1 w § 1
	zm. tir. 1 (18) w § 1 ust. 1
	zm. tir. 2 (19) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. tir. 1 (20) w § 1 ust. 2
	zm. tir. 2 (21) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. tir. 1 (22) w § 1 ust. 3
	zm. tir. 2 (23) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 6
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Zadania inwestycyjne w 2025 r.
	Zalacznik 4 Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.
	Uzasadnienie


